
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Giovanni Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
Codice Meccanografico: FGTD22000C - Codice Fiscale: 93081310711 

Codice univoco d’Ufficio AP6603 Tel./Fax: 0884-965121 
Email: fgtd22000c@istruzione.it - PEC: fgtd22000c@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 
CERTIFICATO 

N. 50 100 14484 
REV. 005 

www.iocmaurodelgiudice.edu.it 
 

Scuola secondaria di II grado – Rodi Garganico - Indirizzi di studio: Amministrazione, Finanza e 
Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Scuola dell’Infanzia – Scuola primaria – Scuola secondaria di I grado – Rodi Garganico 
Scuola dell’Infanzia – Isole Tremiti 

 

CIRCOLARE N. 207 
 

Ai Docenti  
Ai rappresentanti dei genitori/tutori 
Ai rappresentanti degli studenti 
 Al personale ATA 
Alla DSGA  
All’Albo e al Sito Web 

 
Oggetto:  Convocazione dei consigli di classe/interclasse/intersezione -  Maggio 2025   
 
Sono convocati in presenza  i Consigli di classe nei giorni e negli orari di seguito indicati: 

 
CONSIGLI DI INTERCLASSE 

SCUOLA PRIMARIA 
 

GIORNO/orario 16.30 
17.00 

17.00 
17.45 

17.45 
18.15 

18.15 
19.00 

19.00 
19.45 

- 

 Lunedì  
 05.05.2025 

1B 2A-2B 3A 4A-4B 5A-5B 

 

 
 

CONSIGLI DI CLASSE 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 
GIORNO/orario 14.30 

15.30 
15.30 
16.30 

16.30 
17.00 

- 

Martedì  
06.05.2025 

1A-1B 2A-2B 3A 

 
 

CONSIGLI DI INTERSEZIONE 
SCUOLA DELL’INFANZIA  

 
GIORNO/orario 16.30-17.30 

 
16.30-17.30 

   Giovedì 
08.05.2025 

A-B-C 
Plesso di 

RODI GARGANICO 

A 
Plesso di 

ISOLE TREMITI 
 
 
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO MAURO DEL GIUDICE M. DEL GIUDICE - C.F. 93081310711 C.M. FGTD22000C - FGTD22000C - I.OC MAURO DEL GIUDICE

Prot. 0004135/U del 22/04/2025 12:49VII.6.1 - Comunicazioni da e per il personale, alunni, genitori



 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Giovanni Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
Codice Meccanografico: FGTD22000C - Codice Fiscale: 93081310711 

Codice univoco d’Ufficio AP6603 Tel./Fax: 0884-965121 
Email: fgtd22000c@istruzione.it - PEC: fgtd22000c@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 
CERTIFICATO 

N. 50 100 14484 
REV. 005 

www.iocmaurodelgiudice.edu.it 
 

Scuola secondaria di II grado – Rodi Garganico - Indirizzi di studio: Amministrazione, Finanza e 
Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Scuola dell’Infanzia – Scuola primaria – Scuola secondaria di I grado – Rodi Garganico 
Scuola dell’Infanzia – Isole Tremiti 

 

 
 

 
CONSIGLI DI CLASSE 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 
 

GIORNO/orario 14.30 
15.00 

15.00 
15.30 

15.30 
16.00 

16.00 
16.30 

16.30 
17.30 

17.30 
18.30 

Mercoledì 
07.05.2025 

5A ser 5D 5E 5A 4A-4E-4D 3A-3E-3D 
 

Giovedì 
08.05.2025 

3A ser 2A-2E 
 

1A 2B-2D 1B-1D - 

 
con il seguente O.d.g : 

1. Approvazione verbale della seduta precedente 

2. Andamento didattico-disciplinare  

3. Monitoraggio PCTO (classi del triennio) 

4. Ulteriori determinazioni per gli Esami di Stato e Documento del 15 maggio (classi quinte) 

5. Adozione/conferma libri di testo per l'a.s. 2025/2026 

 
 

I Consigli di Classe si terranno nei rispettivi plessi e saranno presieduti dal Dirigente Scolastico o, in caso di suo 
impedimento, dal Coordinatore di Classe.  
I docenti assenti ai Consigli per giustificati motivi (lezioni curricolari, permessi, malattie) sono tenuti a fornire ai 
coordinatori di classe informazioni relative ai punti all’O.d.G. rilevanti per la verbalizzazione (insufficienze, 
famiglie da convocare, note disciplinari, nuove adozioni ecc.). 
In caso di sovrapposizione con le date calendarizzate per le attività didattiche extracurricolari in corso o 
programmate (Corsi di recupero, Progetti, ecc.), sarà cura dei docenti modificare il calendario di tali attività, per 
garantire così la loro presenza ai Consigli. 
 
Della presente circolare si raccomanda di dare lettura in classe e di curarne l’annotazione sul diario 
personale degli alunni.          

 
                                                                                                     

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                Prof.ssa Teresa Cucciniello 

              Firma autografa omessa ai sensi                                                                           
              dell’art.3, c.2 del D.lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO MAURO DEL GIUDICE M. DEL GIUDICE - C.F. 93081310711 C.M. FGTD22000C - FGTD22000C - I.OC MAURO DEL GIUDICE

Prot. 0004135/U del 22/04/2025 12:49VII.6.1 - Comunicazioni da e per il personale, alunni, genitori


