

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE

"Mauro Del Giudice"

Via Giovanni Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) Codice Meccanografico: FGTD22000C - Codice Fiscale: 93081310711 Codice univoco d'Ufficio AP6603 Tel./Fax: 0884-965121 Email: fgtd22000c@istruzione.it - PEC: fgtd22000c@pec.istruzione.it



CIRCOLARE N. 207

Ai Docenti Ai rappresentanti dei genitori/tutori Ai rappresentanti degli studenti Al personale ATA Alla DSGA All'Albo e al Sito Web

Oggetto: Convocazione dei consigli di classe/interclasse/intersezione - Maggio 2025

Sono convocati in presenza i Consigli di classe nei giorni e negli orari di seguito indicati:

CONSIGLI DI INTERCLASSE SCUOLA PRIMARIA							
GIORNO/orario	16.30 17.00	17.00 17.45	17.45 18.15	18.15 19.00	19.00 19.45	-	
Lunedì 05.05.2025	1B	2A-2B	3A	4A-4B	5A-5B		

CONSIGLI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO							
GIORNO/orario	14.30 15.30	15.30 16.30	16.30 17.00	-			
Martedì 06.05.2025	1A-1B	2A-2B	3A				

CONSIGLI DI INTERSEZIONE SCUOLA DELL'INFANZIA						
GIORNO/orario	16.30-17.30	16.30-17.30				
Giovedì	A-B-C	A				
08.05.2025	Plesso di	Plesso di				
	RODI GARGANICO	ISOLE TREMITI				



www.iocmaurodelgiudice.edu.it



ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE

"Mauro Del Giudice"

Via Giovanni Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) Codice Meccanografico: FGTD22000C - Codice Fiscale: 93081310711 Codice univoco d'Ufficio AP6603 Tel./Fax: 0884-965121 Email: fgtd22000c@istruzione.it - PEC: fgtd22000c@pec.istruzione.it



CONSIGLI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO							
GIORNO/orario	14.30 15.00	15.00 15.30	15.30 16.00	16.00 16.30	16.30 17.30	17.30 18.30	
Mercoledì 07.05.2025	5A ser	5D	5E	5A	4A-4E-4D	3A-3E-3D	
Giovedì 08.05.2025	3A ser	2A-2E	1A	2B-2D	1B-1D	-	

con il seguente O.d.g:

- 1. Approvazione verbale della seduta precedente
- 2. Andamento didattico-disciplinare
- 3. Monitoraggio PCTO (classi del triennio)
- 4. Ulteriori determinazioni per gli Esami di Stato e Documento del 15 maggio (classi quinte)
- 5. Adozione/conferma libri di testo per l'a.s. 2025/2026

I Consigli di Classe si terranno nei rispettivi plessi e saranno presieduti dal Dirigente Scolastico o, in caso di suo impedimento, dal Coordinatore di Classe.

I docenti assenti ai Consigli per giustificati motivi (lezioni curricolari, permessi, malattie) sono tenuti a fornire ai coordinatori di classe informazioni relative ai punti all'O.d.G. rilevanti per la verbalizzazione (insufficienze, famiglie da convocare, note disciplinari, nuove adozioni ecc.).

In caso di sovrapposizione con le date calendarizzate per le attività didattiche extracurricolari in corso o programmate (Corsi di recupero, Progetti, ecc.), sarà cura dei docenti modificare il calendario di tali attività, per garantire così la loro presenza ai Consigli.

Della presente circolare si raccomanda di dare lettura in classe e di curarne l'annotazione sul diario personale degli alunni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Teresa Cucciniello Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3, c.2 del D.lgs. 39/1993



www.iocmaurodelgiudice.edu.it

Scuola secondaria di II grado - Rodi Garganico - Indirizzi di studio: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. Scuola dell'Infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado - Rodi Garganico Scuola dell'Infanzia - Isole Tremiti